
ZARZĄDZENIE NR 167/2020 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu 
w Żninie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 17/2017 Burmistrza Żnina z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Żninie zmienionym zarządzeniami: Nr 28/2017 z dnia 20 lutego 
2017 r., Nr 168/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 260/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r., Nr 16/2018 z dnia 
1 lutego 2018 r., Nr 99/2018 z dnia 22 maja 2018 r., Nr 220/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r., Nr 31/2019 z dnia 
1 marca 2019 r., Nr  49/2019 z dnia 18 marca 2019 r. oraz Nr 71/2020  z dnia 31 marca 2020 r. w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Żninie stanowiącym załącznik do zarządzenia wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Wydział Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych  (PSZ);”;; 

2) w § 8 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych;”;; 

3) w § 11 w ust. 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) Wydziału Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych,”;; 

4) w § 25 we wprowadzeniu przed wyliczeniem punktów zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. Wydział Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności i Usług Komunalnych realizuje 
w szczególności zadania z zakresu:”;; 

5) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie „Struktura organizacyjna Urzędu 
Miejskiego w Żninie oraz podział z zakresu nadzoru nad gminnymi jednostkami organizacyjnymi, 
komunalnymi osobami prawnymi i podmiotami gospodarczymi z udziałem Gminy Żnin”, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 55C272C2-3522-488E-AB4A-712722AF8327. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 167/2020 
Burmistrza Żnina 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

Id: 55C272C2-3522-488E-AB4A-712722AF8327. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym burmistrz, który jest kierownikiem 
urzędu wykonuje zadania przy pomocy urzędu gminy. Organizację i zasady funkcjonowania urzędu gminy 
określa regulamin organizacyjny nadawany przez burmistrza w drodze zarządzenia. Zarządzenie niniejsze 
wprowadza do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żninie zmianę związaną ze zmianą nazwy  
jednego z wydziałów urzędu i oznaczenia literowego tego wydziału. Podpisanie niniejszego zarządzenia jest 
więc w pełni uzasadnione. 

   

  
 

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

Id: 55C272C2-3522-488E-AB4A-712722AF8327. Podpisany Strona 1




